
 
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  14 березня   2023 року                                 №  27                                 

                                               

Про затвердження висновку Опікунської 

ради  щодо доцільності призначення опікуна 

на Ч****** В****** В*** 

 

Розглянувши заяву Ч** В*** І***, висновок опікунської ради виконавчого 

комітету Скалатської міської ради про призначення  Ч** В**І**, **.**.19** 

року народження,  жителя с. ** , вул. ***,  опікуном над сином Ч** В**  В**, 

**.**.20** року народження, та пакет поданих документів, керуючись ст. 

56,58,59,60 Цивільного кодексу України, відповідно до п. 4 делегованих 

повноважень ст. 34, ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Наказу Державного комітету  України у справах молоді від 26.05.1999  

року  №34/166/88 « Про затвердження Правил опіки та піклування»,  

виконавчий комітет Скалатської міської ради – 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити висновок Опікунської ради Скалатської міської ради щодо 

доцільності призначення Ч**В**  І** 0*.**.19**р.н. опікуном над сином Ч** 

В** В** , **.**.20** року народження (додаток 1). 

2. Долучити затверджений висновок  до матеріалів  особової справи  

опікунської ради виконавчого комітету Скалатської міської ради  №1. 

3. Керівнику загального відділу Скалатської міської ради Іванні Заблоцькій 

надіслати затверджений висновок опікунської ради до Підволочиського  

районного суду. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого  справами 

(секретаря) виконавчого комітету  Марію Левицьку. 

 

Міський голова                                                  Петро САВОНЧАК 


